
PATVIRTINTA

12/6/2016

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių aikštelių įrengimas ir 

konteinerių pirkimas Šalčininkų rajone
823,529.41 699,999.98 123,529.43 4/30/2017

2.

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Širvintų rajone
1,053,737.00 895,676.45 158,060.55 6/6/2017

3.

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas ir rekonstrukcija ir konteinerių 

konteinerinėms aikštelėms įsigijimas 

Švenčionių rajono savivaldybėje

1,184,880.00 1,007,148.00 177,732.00 4/1/2017

4.

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Trakų rajone
823,529.41 699,999.99 123,529.42 5/15/2017

5.

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

Atliekų surinkimo ir tvarkymo sistemos 

plėtra (konteinerių aikštelių statyba, 

rūšiavimo priemonių įsigijimas

823,529.00 699,999.00 123,530.00 5/1/2017

6.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas ir komunalinių atliekų 

konteinerių aikštelėms įsigijimas 

Vilniaus mieste 

8,299,352.15 7,054,449.32 1,244,902.83 2017-04-31

7.

Elektrėnų rajono 

savivaldybės 

administracija

Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

plėtra Elektrėnų savivaldybės teritorijoje
1,160,869.53 986,739.10 174,130.43 12/31/2016

8. UAB "VAATC"
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra
5,540,588.00 4,709,499.00 831,089.00 3/1/2017

9.

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

Konteinerių aikštelių 

įrengimas/rekonstrukcija ir konteinerių 

įsigijimas konteinerių aikštelėms 

Vilniaus rajone

1,825,368.00 1,551,562.00 273,806.00 6/6/2017

                                                                       Iš Viso: 21,535,382.50 18,305,072.84 3,230,309.66

                              Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 18,592,182.41

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.
Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

 Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 6  d. sprendimu Nr. 51/1S-47                                                

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 51/1S-51 redakcija)                                               

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. 51/1S-6  redakcija)                                                

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 51/1S-15 redakcija)

PRIEMONĖS 05.2.1-APVA-R-008 "KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“

Nr. 05.2.1-APVA-R-008-01

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

ES struktūrinių fondų 

lėšos

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  pavadinimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti finansavimas


